1º Fica nomeado o Servidor FRANCISCO ALBERTINO, matrícula nº 52542, Auxiliar de Escritório, lotado na Secretaria 

Municipal de Assistência Social como Fiscal da ata abaixo discriminada:  

DADOS DA CONTRATAÇÃO 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 062/2022 
Contratada: CICILIA NUNES LAMEIRA 16456447747 
Valor total do Contrato: R$ 14.960,00 (quatorze mil e novecentos e sessenta reais) 
Objeto: Registro de preço para futura aquisição de kits enxoval, visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de 
Assistência Social 
Vigência: 12 (doze) meses contados do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial dos